
SO 201

T
R

A
M

V
A

JO
V

Ý
 M

O
S

T

P
Ř

E
S

 I/
27

km 0,660

M

M

M

M

M

M

8461/17

8461/20

8289/114

8289/115

8289/116

83
2 0

/8
1

83
20

/ 8
2

8 3
2 0

/8
3

8 3
2 0

/8
4

83
20

/ 8
5

83
20

/ 8
6

83
20

/8
7

83
20

/ 6
8

83
2 0

/6
9

8 3
2 0

/7
0

83
2 0

/7
1

8320/72

8320/73

8320/74

8320/75

8320/76

8320/77

83
20

/7
7

8320/78

83
20

/ 7
9

83
2 0

/8
0

8320/36

8320/42

8417/53

8289/89

82
89

/9
0

82
89

/1
00

84
61

/6

84
61

/8

84
61

/7

8463/13

84
63

/1
4

8289/93

8289/94

84
63

/1
5

8289/79

10471/3

8422/21

8422/24

8422/25

8424/70

10388/33

10388/34

84
24

/7
1

10388/24

8289/97
8289/98

8289/92

8289/91

8320/45

8289/101

82
89

/1
02

82
89

/10
3

8323/11

8323/12

8323/14

8323/15

8323/16

8323/17

8323/18

8323/19

8323/20

8323/21

8323/22

8323/23

8321/9

8321/10

83
21

/1
1

8321/1

8321/4

83
21

/1
2

83
21

/1
3

8322

83
23

/1

8417/32
8417/33

8417/34

8417/36

8418/6

8321/6

8321/7

8417/1

84
61

/3

7930/2

79
30

/4

7931

7932

7933

7934

7935

7936

7942/17942/2

7924

7925

7926

8205/1

8323/13

7942/3

7945/1

7945/2

7946

7947

7948

7949

7950

7951

7954

7955

7956

7957

79587959

7960

8289/2

84
19

/2
9

8419/30

84
19

/3
1

84
19

/3
3

8289/48

8289/50

8289/51
8289/52

8289/53
8289/54

8289/3

8289/4

8289/5

8327

8328

8329

8330

8331

8332

82
89

/3
5

8289/41

828
9/4

3

8289/44

8289/45

82
89

/4
6

82
89

/4
7

8333

8334

8335

8336

8289/6

82
89

/3
6

82
89

/3
7

8289/38

8289/39

8289/40

8419/27

8289/7

8289/8

8289/9

8289/10

8289/11

8289/13

8337

8338

8339

8340
8341/1

8342

8343

8344

8419/34

8419/35

7971/1

7971/2

7971/3

7972/1

7972/2

7972/3

7973/1

8289/55

8419/36

10
39

3/
1

8289/56

8289/57

8289/58
8289/59

8289/60

8289/61
8289/62

8289/63

8289/64

8289/65

8323/24

7961

7962

7963

7964/1

7964/2

7966

7969/1

7969/2

10
38

8/
22

10
38

8/
23

8289/27

10389

10390

10391/1

10392/34

8323/25

8323/26

8323/27

8323/28

8323/29

83
23

/3
8

8324

8325

8326

79
70

8289/28

8289/32

8289/33

8289/34

8419/9

8419/13

8289/66

8289/67

8289/68
8289/69

8289/70

8289/72

8289/73

84
19

/1
7

8419/5

8419/6

8419/8

8422/11

8422/12

8422/13

8422/14

84
22

/1
5

8422/16

84
14

/9
8

10471/2

8289/19

8289/20

8289/22

8289/23

8289/24

8345

8463/2

84
63

/4

8463/5

8463/8

8420/1

7952

7953

8420/2 8420/3

8420/4

8420/5

8420/6

8420/7

8421/1

8422/1

13046

8289/80

8422/30

8422/31

8422/29

8289/83

8422/32

6544/14

6544/15

8205/6

79
71

/1
4

79
71

/5
79

71
/6

7971/4

79
71

/7
79

71
/8

79
71

/1
5

79
71

/1
6

79
71

/1
7

79
71

/1
8

79
71

/1
9

79
71

/9
79

71
/1

0

79
71

/1
1

79
71

/1
2

79
71

/1
3

8414/90

8417/17

8417/31

8417/35

8422/35

8422/37

8422/38

8422/36

8461/23

10388/35

10388/36

8320/48

8320/178

8320/179

8320/181

8320/182

8320/153

8320/154

8320/155

8320/156 8320/170

8320/171

8320/172

8320/173

8320/174

8320/161

8320/162

8320/163

8320/164

8320/165

8320/167

8320/168

8320/121

8320/122
8320/123

8320/169

10367

10368

65
44

/1

13030/1

13
04

5

8320/50

8320/51

8320/55

8320/56

8320/59

8320/60

8320/64

8320/66

8320/67

8320/52

8320/53

8320/100

8320/101

8320/102

8320/103

8 3
2 0

/1
0 6

8 3
2 0

/1
0 7

83
2 0

/1
08

U
 B

or
sk

ýc
h 

k a
sá

re
n

Kaplířova

Dobř
ansk

á

Klat
ov

sk
á 

tří
da

M
áchova

živ
ice

živ
ice

živ
ice

živ
ice

živ
ice

živ
ice

dlažba

živ
ice

živ
ice

živ
ice

živ
ice

pa
ne

ly

pa
ne

ly

živ
ice

živ
ice

živ
ice

dl.

sl.d
l

sl.d
l

sl.d
l

sl.d
l

sl.d
l

sl.d
l

Klat
ov

sk
á

Máchova

Kaplířova

nezpebněná cesta

PR
IS

živice

nezpevněná cesta

zpevněná plocha

živice

chodník-zám
ková dlažba

bet.

ch
od

ní
k-

zá
m

ko
vá

 d
la

žb
a

n e
s o

u v
i sl

á  
ž iv

ic
e

b e
to

n

PRIS beton

š.

š.

JÍMKA
betonová zeď

PRIS
beton

beton

panely

kamenná dlažba

nezp.

živice

š.beton

b e
to

n

š.

be
ton

zá
mko

vá
 dl

až
ba

zámková dlažba

živice

živice

živice

nezpevněná cesta

živice

chodník-zámková dlažba

zá
mko

vá
 dl

až
ba

chodník-zámková dlažba

ch
od

ník
-zá

mko
vá

 dl
až

ba

živ
ice

zpevněno

be
ton

ch
od

ník
-ži

vic
e

chodník-zámková dlažba

chodník-zámková dlažba

kamenná dlažba

betonová dlažba

PRIS

od
v.

ka
m.zí

dk
a

betonová dlažba

zasypané schody

čidlo

be
ton

ov
á z

ídk
a

be
ton

ov
á z

eď

be
ton

ov
á d

laž
ba

živice

živice

živice

živice

betonový žlab

betonová zeď

betonová zeď

betonová zeď

betonová zeď

armovaný svah

armovaný svah

živice

živice
živice

PR
IS

PRIS

PRIS

SR

PRIS

HUP

P R
I S

PR
IS

PRIS

2xPRIS

PRIS

PRIS

2x
PR

IS

PRIS

UR

PRIS

UR

be
to

no
vá

 z
eď

betonový skluz

betonová ze
ď

2xPRIS

UR

nezp.

panely

panely

panely

panely

živice

beton

nezpevněno

chodník-živice

chodník-živice

živice

živice

DN300

bet.

DEPONIE BIOODPADU

ne
zp

evn
ěn

á c
esta

komín

betonová deska

bet. deska

pracovní spára

živice

živ
ice

zámk.d
l.

ne
zpe

vně
ná

 ce
sta

cho
dník

-živ
ice

nezp
evně

ný

náje
zd

beton

živ
ice

zá
m

ko
vá

 d
la

žb
a

pa
ne

ly

nezpevněná plocha

živice

živice

betonový žlab

bet.

nezpevněno

nezp.

beton

cho
dn

ík-
zá

mkov
á d

lažba

chodník-zámková dlažba

chodník-zámková dlažba

chodník-zámková dlažba

betonová zeď

betonová zeď

chodník-zámková dlažba

chodník-zámková dlažba

ch
od

n í
k-

be
to

n

živice

živice

živice

živice

živice

ch
od

ník
-ži

vic
e

chodník-zámková dlažba

chodník-živice

POMNÍK

nezpevněno

nezpevněno

reklamní sloup

chodník-živice

ch
od

ník
-ži

vic
e

živice

živice

živice

DOBŘ
ANSKÁ ulice

KAPLÍŘOVA ulice

BO
ET

TI
N

G
ER

O
VA

 u
lic

e

KLA
TOVSKÁ tří

da

KLA
TOVSKÁ tří

da

MÁCHOVA ulice

ulice U BORSKÉHO PARKU

uli
ce

 POLIT
IC

KÝCH VĚ
ZŇ
Ů

os
trů

ve
k-ž

ivic
e

ch
od

ník
-ži

vic
e

ch
od

ník
-ži

vic
e

ná
stu

piš
tě-

živ
ice

ch
od

ník
-ži

vic
e ch

od
ník

-ži
vic

e

be
ton

ch
od

ní
k-

ži
vic

e

ch
od

ník
-ži

vic
e

živice

živice

živice

živice

chodník-zámková dlažba

bet.

reklama

chodník-živice

ka
m

en
ná

 d
la

žb
a

os
trů

ve
k-ž

ivic
e

kamenná dlažba

chodník-zámková dlažba

chodník-živice

betonová přídlažba

kamenná dlažba

šachta

beton

be
ton

ov
á d

laž
ba

beton

beton

chodník-zámková dlažba

chodník-zámková dlažba

živice

živice

živice

živice

chodník-zámková dlažba

ch
od

ník
-ži

vic
e

chodník-živice

ch
od

ník
-be

ton
ov

á d
laž

ba

ch
od

ník
-zá

mko
vá

 dl
až

ba

chodník-živice

chodník-živice

chodník-živice

ch
od

ník
-ži

vic
e

chodník-betonová dlažba

ch
od

ník
-ži

vic
e

pa
ne

ly

pa
ne

ly

pa
ne

ly

sle
pe

ck
á d

laž
ba

sle
pe

ck
á d

laž
ba

slepecká dlažba slepecká dl.

sl
ep

ec
ká

 d
la

žb
a

sl
e p

ec
ká

 d
la

žb
a

slepecká dlažba

slepecká dlažba

bet.dlažba

be
to

no
vý

 žl
ab

odvodnění

pažnice vrtu

chodník-zámková dlažba

PARKOVIŠTĚ-zámková dlažba

zámková dlažba

zámková dlažba

b.

sv
ětl

íky

PR
IS

topol-0,70

topol-0,30

topol-0,60

topol-0,50

topol-0,40

topol-0,40

topol-0,40

topol-0,40

javor-0,25

topol-0,40

topol-0,60

topol-0,60

topol-0,50

topol-0,45

topol-0,45

topol-0,60

jírovec-0,80 jírovec-0,50
jírovec-0,50

jírovec-0,60
jírovec-0,50

jírovec-0,50 jírovec-0,80 jasan-0,50

modřín-0,60
modřín-0,80 modřín-0,50

jíva-0,50

akát-0,50

javor-0,30+2x0,20 lípa-0,35

lípa-0,80

dub-0,75

jírovec-0,50

javor-0,45

akát-0,60

akát-2x0,50

třešeň-0,45

javor-0,60

dub-0,90

smrk-0,30
jabloň-0,50

smrk-0,50

jeřáb-0,50

jalovec-0,20

borovice-0,30
borovice-0,30

tsuga-0,50

tůje-0,20

borovice-0,40
dub-0,20

jírovec-0,80

trešeň-0,40

lípa-0,35

dub-1,20

lípa-0,60

jilm-0,40 jasan-0,50

jasan-0,40

třešeň-0,50 jasan-0,60

lípa-0,60
lípa-2x0,30

jasan-0,40
jasan-0,30

jasan-0,40+0,30

lípa-0,60

topol-0,60

javor-3x0,15

lípa-0,40

jasan-0,15

lípa-0,30

lípa-0,50 lípa-0,50

lípa-0,60

lípa-0,25
lípa-0,25

lípa-0,50

lípa-0,40
lípa-0,60 lípa-0,25 lípa-0,60

jírovec-0,55

smrk-0,20

smrk-0,10

smrk-0,15

lípa-0,50

lípa-0,20

lípa-0,25
lípa-0,20

lípa-0,20

lípa-0,50

lípa-0,30lípa-0,40

lípa-0,30

lípa-0,40

jasan-0,25

jasan-0,35

lípa-0,25

lípa-0,25

lípa-0,30

lípa-0,30

lípa-0,30

lípa-0,30

lípa-0,20

lípa-0,15

javor-0,07

javor-0,05

jasan-0,30

jasan-0,50

jasan-0,60

jasan-0,30

jasan-0,40

javor-0,20

jilm-4x0,10

lípa-0,40

lípa-0,40

topol-1,20

topol-0,60

topol-0,60

čp.1795/180

čp.1918/182

čp.1786/184

čp.1780/186

čp.1787/188

čp.2454/129

čp.2524/127

čp.2524/127

čp.1598/133

čp.1597/131

čp.2454/129

č.p.986

č.p.2848

č
.p

.2
77

6

Ř
ADOVÉ G

ARÁŽE

č.p.2731

T
S

-P
M

03
20

TS-PM0118

č.p.923
č.p.2304

č.p.1738,1739,1740,1741
č.p.1829

č.p
.1

78
4

č.p
.1

78
9

č.p
.1

79
0

č.p
.1

79
1

č.p
.1

79
2

č.p
.1

62
1

č.p
.1

62
2

č.p
.1

89
0

č.p
.1

94
5

č.p
.1

94
6

č.p.1892

č.p.1213

č.p.1291

č.p
.2

75
5

č.
p.

28
19

če
ká

rn
a-

BUS

če
ká

rn
a-

BUS

če
ká

rn
a-

BUS

če
ká

rn
a-

BUS

čekárna BUS

čekárna BUS

SOUVISEJÍCÍ AKCE

PARKOVIŠTĚ P+R

SOUVISEJÍCÍ AKCE

MĚSTA PLZEŇ

6.
00

6.00

0.
0

0.1

0.2

0.3
0.4

0.5

0.6

SO 801

SO 801

SO 801

SO 801

SO 002.7

SO 002.2

SO 410.1

SO 401

SO 406

SO 401

SO 401

SO 406

SO 401

SO 405

SO 410.1

SO 401

SO 401

SO 406

SO 401

SO 401

SO 405

SO 410.1

SO 401

SO 406

SO 406

SO 410.1
SO 401

SO 401

SO 401

SO 410.1

SO 401

SO 401

SO 401

SO 401

SO 406

SO 401

SO 401

SO 406

SO 401
SO 401

SO 406

SO 401

SO 401

SO 406

SO 401

SO 406

SO 406

SO 402.1

SO 402.1

SO 402

SO 402.2

SO 402.2

SO 402.1

SO 402.2

SO 410.1

SO 410.1

SO 410.1

SO 410.1

SO 410.1

SO 310.1

SO 302.1

SO 301.3

SO 301.4

SO 310.1

SO 301.3

SO 310.1

SO 302.1

SO 302.1

SO 301.3

SO 320

SO 301.3

SO 310.1

SO 301.4

SO 310.1

SO 320

SO 301.3

SO 302.3

SO 310.1

SO 320

SO 320

SO 320

SO 301.2

SO 320

SO 301.3

SO 301.1

SO 301.1

SO 310.1
SO 320

SO 301.3

SO 310.1
SO 301.1

SO 303.1

SO 303.1

SO 304

SO 304

SO 303.2

SO 303.2

SO 303.2

SO 303.7

SO 303.2

SO 303.3

SO 303.4

SO 303.3

SO 303.4

SO 301.3

SO 310.2

SO 310.2

SO 202.2

SO 202.2

SO 501.3

SO 101.5

SO 101.5

SO 101.3

SO 101.3

SO 101.8

SO 101.1

SO 102
SO 101.1

SO 101.2

SO 102
SO 101.1

SO 102
SO 101.1

SO 101.3

SO 652.2
SO 652.1

SO 652.2

SO 652.2

SO 652.1

SO 652.2SO 652.1

SO 652.1

SO 652.2

SO 652.1

SO 711

SO 710

SO 710

SO 710SO 710
SO 710

SO 10
2

SO 10
1.2

SO
 1

01
.3

SO
 1

02

SO
 1

01
.5

SO
 1

01
.3

SO 101.3
SO 101.4

SO 10
1.5

SO 10
1.4

SO 102

SO 101.1

SO 1
01

.1

SO 1
02

SO 1
02

SO 1
01

.1

SO 10
1.1

SO 10
2

SO 101.3
SO 101.8

SO 101.3

SO 101.8

BUS 7

BUS 6

BUS 8

TRAM
 9

BUS 1 BUS 2

BUS 4BUS 3
a

BUS 3
b

BUS 3
c

BUS 5

BUS 9

B
U

S 10

BUS 11a

BUS 11b

TRAM 3

TRAM 4

TRAM
 1

TRAM
 2

4.67
3.00

3.50
3.50

3.00
3.50

52
.0

0

12
.1

5

3.25
3.25

1.
50

3.
00

3.
00

4.
00 2.
00

3.
25

3.
25 2.
50

1.
00 4.
00

25.30

35.20

34.80

1.
50 2.
50

2.
00 4.

00
2.

00 3.
25

3.
25 2.
50

1.
00 4.
18

1.
50 2.
50

6.
25

3.
50

4.
75 1.
00

3.
00

3.00
4.00

6.00

3.90
3.00

3.50

2.00 6.50
3.10
1.40

3.50
1.40

2.90
3.75
1.70

3.30

4.00
3.15

6.20
3.00

3.752.00

5 .
84

3 .
5 0

3 .
1 5

4 .
4 0

2.25
3.70 2.25

1.
00 2.
50

2.
00

7.
00

2.
50 2.
90

4.
50

6.
00

10
.6

0

6.
00

10
.6

0

6.
00

4.
65

1.85

35.00

3.25
6.00

2.25
2.00

2 .
5 0 1 .

0 0

4 .
0 7

4 .
0 0

3 .
5 0

2 .
2 5

3 .
2 0

2 .
2 5

2 .
0 0

3 .
2 5

3 .
2 5

1 .
5 0

2 .
5 0

2.65 7.00 2.50

2 .
5 0 1 .

5 0

3 .
2 5

3 .
2 5 1 .

0 02 .
2 5

3 .
2 0

2 .
2 5

2 .
5 0

4 .
1 0

1 .
5 01 .

0 0 2 .
5 0

2 .
3 3

1 .
0 0 0 .

5 0

4 .
0 0

2 .
7 6

1.
40

4.
00

1.
50 1.

00

2.
50

4.0010.35
15.00

10.35

1.
65

5.
00

18
.1

0

3.00
1.00

4.
00

39.00

4.00 1.353.20 1.354.00

48.0
0

37.0
0 4.00

4.00
4.00

3.60
4.20

1.00

4.50
3.00

3.50
3.50 2.50

0.50
1.00

2.50

4.0
0

26.00

37.00

1.00

4.50
3.00

3.50
3.50

3.00
2.50
1.00

1.00
3.00

2.50

2.50

2.25
5.05

2.25

39.00

26.00

6.75
4.00

4.00
4.00

4.00
4.00

4.00
4.00

4.00
4.00

4.00
4.00

8.40
3.00

4.00

2.50
2.25

2.25

2.502.50

4.50

2.
00 1.

501.
75

3.
20

1.
75 1.

502.
00 1.

00

1.
00 2.

001.
55 1.

75

3.
20

1.
751.

50 2.
001.

00

18.00

48.00

2.90

5.00

4.00
1

2

1
2

1
2

3

3
3A

3

1
2

LI
TI

C
E

HEYROVSKÉHO

CENTRUM

VALCHA

SO 651.1

SO 651.2

SO 651.2

SO 651.1

SO 651.2
SO 651.1

SO 651.1

1

2

3

4

5

6

9

10

8

14
16

11

12

13

15

7

17

19

18

20
21

23

22
24

25

27

26

28

29

30

31

32

33

34

35

3739

42

4143

45

44

64

65

47

56

48

53

51

54

55

58

5759

60

61

62

70

72 71 69

68
66

67

73

74

75

76

M1

M2

77

78

46

50

52

63

S1

S2

159

158

36

38
40

49

160

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

11

12

13

14

15

16

DVG

1

2

3

4

6

9

10

11

5

7

8

12

řadič SSZ

řadič SSZ

SOUVISEJÍCÍ AKCE

VĚZNICE

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA
NÁJEZDOVÉ RAMPY

ZAHRAZOVACÍ SLOUPKY
9 ks, a´ = 1,5 m

ŘETÍZKOVÉ ZÁBRADLÍ,
VÝŠKY DO 0,5 m, dl. 74,5 m

ZAHRAZOVACÍ SLOUPKY
3 ks, a´ = 1,5 m

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ TŘÍMADLOVÉ,
dl. 45 m , V = 1,1 m

2x OCELOVÉ ZÁBRADLÍ TŘÍMADLOVÉ,
dl. 10 m , V = 1,1 m

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ TŘÍMADLOVÉ,
dl. 53 m , V = 1,1 m

2x OCELOVÉ ZÁBRADLÍ TŘÍMADLOVÉ,
dl. 10 m , V = 1,1 m

2x OCELOVÉ ZÁBRADLÍ TŘÍMADLOVÉ,
dl. 10 m , V = 1,1 m

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ TŘÍMADLOVÉ,
dl. 30 m , V = 1,1 m

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ TŘÍMADLOVÉ,
dl. 14,5 m , V = 1,1 m

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ TŘÍMADLOVÉ,
dl. 5,5 m , V = 1,1 m

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ S MADLEM
A NEREZOVÝMI LANKY, dl. 47,5 m , V = 1,1 m

PŘECHODOVÝ DÍL S DILATAČNÍM
ZAŘÍZENÍM V MÍSTĚ PŘECHODU NT1/B1

SOUVISEJÍCÍ AKCE

REVITALIZACE KONEČNÉ STANICE

TRAMVAJE č. 4 U BORSKÉ PARKU

SPOLEČNÁ SKŘÍŇ PRO

ROZVADĚČE A ŘADIČE

Ř
EZ, k

m 0
,0

10

Ř
E

Z,
 k

m
 0

,1
20

Ř
E

Z
, k

m
 0

,1
65

Ř
E

Z
, k

m
 0

,2
50

Ř
E

Z
, k

m
 0

,3
45

Ř
E

Z
, k

m
 0

,4
00

Ř
E

Z
, k

m
 0

,4
70

Ř
E

Z
, k

m
 0

,6
25

Ř
E

Z
, k

m
 0

,6
95

Ř
EZ, k

m
 0

,0
70

Ř
EZ, k

m
 0

,1
35ŘEZ, km 0,230

Ř
E

Z,
 k

m
 0

,0
60

Ř
EZ, k

m
 0

,0
95

Ř
EZ, k

m
 0

,14
0

Ř
EZ, k

m 0,21
0

ŘEZ, km 0,050

ŘEZ, km
 0,101

Ř
EZ, k

m
 0

,0
40

Ř
EZ,

 k
m

 0
,1

05

Ř
EZ,

 k
m

 0
,1

70

ŘEZ, km
 0,045

ŘEZ, km
 0,090

ŘEZ, km
 0,150

-1072050

-1072000

-1071950

-1071950

-1071900

-1071900

-1071850

-1071850

-1071800

-1071800

-1071750

-824200

-824200

-824150

-824150

-824100

-824100

-824050

-824050

-824000

-824000

-823950

-823950

-823900

-823900

-823850

-823850

-823800

-823800

-823750

-823750

-823700

-823700

-823650

-823650

-823600

-823600

-823550

-823550

-823500

-823500

-823450

-823450

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ:
SO 001.1 -  Sejmutí ornice a kořenového systému
SO 001.2 -  Demontáže a přeložky příslušenství ploch
SO 001.3 -  Likvidace hnojiště
SO 001.4 -  Reklamní poutač - Osvětlení spol. s r.o.

SO 002.2 -  Objekt p.č. 8289/4
SO 002.3 -  Oplocení - Kaplířova jih
SO 002.4 -  Oplocení - Kaplířova sever
SO 002.6 -  Oplocení u příjezdu k SSHR
SO 002.7 -  Objekt p.č. 8289/45

SO 101.1 -  Klatovská ulice - chodníky, stezky, dopravní ostrůvky atd.
SO 101.2 -  Ulice U Borského parku
SO 101.3 -  Kaplířova ulice
SO 101.4 -  Dobřanská ulice
SO 101.5 -  Točka Dobřanská
SO 101.6 -  Křižovatka Podnikatelská - U Letiště
SO 101.7 -  Točka ZČU
SO 101.8 -  Parkoviště u Úřadu práce
SO 102    -  Úpravy na silnici I. třídy (Klatovská)

SO 201    -  Tramvajový most přes I/27
SO 202.2 -  Opěrná zeď před tramvajovým mostem I/27

SO 301.1 -  Kanalizace - Klatovská ulice
SO 301.2 -  Kanalizace ulice U Borského parku,
SO 301.3 -  Kanalizace - Kaplířova ulice
SO 301.4 -  Kanalizace - Dobřanská ulice
SO 301.5 -  Kanalizace - točka ZČU-a
SO 301.6 -  Kanalizace - samostatná tramvajová trať
SO 302.1 -  Kanalizace - točka Dobřanská
SO 302.2 -  Kanalizace - točka ZČU-b
SO 302.3 -  Kanalizace - parkoviště u Úřadu práce
SO 303.1 -  Odvodnění - ul. U Borského parku
SO 303.2 -  Odvodnění - Kaplířova ulice
SO 303.3 -  Odvodnění - Dobřanská ulice

SO 303.4 -  Odvodnění točka Dobřanská
SO 303.5 -  Odvodnění Podnikatelská ul. a ul. U Letiště
SO 303.6 -  Odvodnění točka ZČU
SO 303.7 -  Odvodnění parkoviště u Úřadu práce
SO 304    -  Odvodnění - Klatovská ulice
SO 305    -  Odvodnění - samostatná tramvajová trať
SO 310.1 -  Vodovodní řady a přípojky

SO 320    -  Plynovod a přeložky

SO 401    -  Veřejné osvětlení a přeložky
SO 402.1 -  SSZ Klatovská - Kaplířova
SO 402.2 -  SSZ Kaplířova - Dobřanská
SO 405    -  Elektrické ovládání výhybek
SO 406    -  Koordinační a napájecí kabely
SO 410.1 -  Rozvody SITMP a ČEZ ICT SERVICES

SO 501    -  Horkovody a přeložky

SO 601    -  Kolektory

SO 651.1 -  Tramvajová trať
SO 651.2 -  Zastávky na tramvajové trati

SO 652.1 -  Trolejové vedení
SO 652.2 -  Trakční kabely

SO 702    -  Stavební objekty-točka ZČU
SO 703    -  Stavební objekt-měnírna
SO 710    -  Protihlukové stěny
SO 711    -  Protihluková opatření objektů

SO 801    -  Sadové úpravy

SO 310.2 -  Rekonstrukce vodovodu v ul. Klatovská
                   a U Borského parku

SO 651.3 -  Provizorní ukončení tramvajové trati

VOZOVKA

KAMENNÁ DLAŽBA

CYKLOSTEZKA

DLAŽBA HMATNÝCH PÁSŮ
- RELIÉFNÍ

VEGETAČNÍ ÚPRAVY

NAVRŽENÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ:

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

VODOVOD

PODZEMNÍ VEDENÍ NN - VO

PODZEMNÍ VEDENÍ NN

PLYNOVOD NTL

PODZEMNÍ HORKOVOD

KANALIZACE JEDNOTNÁ

NÁSYP TĚLESA

SDĚLOVACÍ VEDENÍ

DLAŽBA HMATNÝCH PÁSŮ
- PODÉLNÁ DRÁŽKA

PODZEMNÍ HORKOVOD - PROVIZORNÍ

VÝKOP TĚLESA

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ:

KANALIZACE

VODOVOD

PLYNOVOD - NTL

PODZEMNÍ VEDENÍ NN - VO

PODZEMNÍ VEDENÍ VN

PODZEMNÍ VEDENÍ NN

PODZEMNÍ SDĚLOVACÍ VEDENÍ

TEPLOVOD

KATASTR NEMOVITOSTÍ:

HRANICE PARCEL

SLUČKOVÉ ČÁRY

HRANICE KÚ

LEGENDA:
PLOCHY:

TĚLESO TRAMVAJOVÉ TRATĚ
- POJÍŽDĚNÉ

TĚLESO TRAMVAJOVÉ TRATĚ
- NEPOJÍŽDĚNÉ

DLAŽBA POJÍŽDĚNÁ

DLAŽBA CHODNÍKŮ

OSTATNÍ:

MAZNÍK

OBVOD STAVBY

M

PODZEMNÍ VEDENÍ NN - SSZ

TRATIVOD

AUTOBUSOVÝ ZÁLIV

 B.2.1 KOORDINAČNÍ SITUACE č.1, M 1:500

Objednatel:

Zhotovitel PDPS:
Valbek, spol. s r.o.

Vaňurova 505/17
460 07 Liberec 3

Statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1/1, 301 00 Plzeň

Odboru investic Magistrátu města Plzně
Škroupova 5, 306 32 Plzeň

09/2017

Vypracoval

Zodp. projektant

Tech. kontrola

Akce

PřílohaZhotovitel:

Zak. číslo

Datum

Stupeň

Počet formátů

15-LI31-034

PDPS

Valbek, spol. s r.o.
Vaňurova 505/17
460 07 Liberec 3

PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI
NA BORSKÁ POLE ParéČ. přílohy

Měřítko

jednající prostřednictvím

Výškový systém: Bpv
Souřadnicový systém: S-JTSK

KOORDINAČNÍ SITUACEB.2

KOORDINAČNÍ SITUACE č.1
B.2.1

1:500

18 x A4

J. REPČÁK

ING. T. LŽIČAŘ

ING. J. HEJRAL

POZNÁMKA:
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ BUDE UMÍSTĚNO V PROSTORU BUDOUCÍHO PARKOVIŠTĚ P+R,
KTERÉ BUDE REALIZOVÁNO V RÁMCI SOUVISTEJÍCÍ AKCE MMP.


